2025 年 12 月 23 日

各  位

会社名 大英産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 一ノ瀬 謙二

（コード番号 2974 福証）

問合せ先 取締役経営企画室室長 岡本 達暁

（TEL．093－613－5500）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）につ

いて、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

大園 信 取締役会長 代表取締役会長

２． 異動の理由

任期満了を迎えるにあたり、後継体制が整ったことから退任するものです。

３． 異動日

2025 年 12 月 23 日

４． 今後の体制について

本件による経営方針や事業戦略等の変更はございません。当社は、引き続き企業価値の向上と持続

的な成長を目指してまいります。

以上